Администрация Верхнекетского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	                                                                                                                                             23 декабря  2009 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

Томской области
	№ 1191

О внесении изменений

в постановление Администрации Верхнекетского

района от 01.12.2009  № 1132

В целях приведения в соответствие с Постановлением Администрации Томской области от 21.12.2009 №207а
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации  Верхнекетского района     от 01.12.2009 №1132 «Об утверждении Порядка отбора получателей субсидии на поддержку экономически значимой региональной программы развития молочного скотоводства»  следующие изменения в приложении:

 в пункте 2 слова «по ставкам 1956 руб. за тонну, в том числе за счет  субсидий из федерального бюджета 1427 руб. и за счет средств областного бюджета 529 руб.» исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в районной газете «Заря Севера» и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 августа 2009 года.
Глава Верхнекетского района

                         А.Н. Сидихин
Еременко (2-68-00)

Дело-2, УЭиФ-1, Гусельникова-1, Еременко-1. «Заря Севера»-1